Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

                                             Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.27-2 от 26 декабря 2024 г.                                                                                                                          г. Оха

О переименовании должности

главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

Сахалинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Сахалинской области от 14 ноября 2024 года № 96-ЗО «О статусе и

границах муниципальных образований Сахалинской области»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Переименовать должность «глава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области Российской Федерации» в должность «глава

Охинского муниципального округа Сахалинской области Российской Федерации».

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Сахалинский нефтяник»

www.sakh-neftyanik.ru.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

Председатель Собрания                                                    И.о. главы

муниципального образования                                     муниципального образования

городской округ «Охинский»                                     городской округ «Охинский»

 _________________   Н.И. Бибик                            ________________ М.А. Земцова